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Prowadzacy instalacje: Katowice, 2023-07-25
P4 Sp. zo.o.

ul. Wynalazek 1

02-677 Warszawa

Adres do korespondencji:
P4Sp.zo.o.

ul. Murckowska 14,
40-265 Katowice

Starosta Raciborski

Przedtozenie informacji o zmianie danych w instalacji

o ktérych mowa w przedtozeniu informacji dla RAC2004C z dnia 2022-01-09

dotyczy: informacji o zmianie w zakresie danych w przedtozeniu informaciji dla RAC2004C.

Adres zaktadu, na ktérego terenie prowadzona jest eksploatacja instalacji:

47-400 Racibdrz, Kasprowicza 11, gm. Racibérz, pow. raciborski

Podstawa prawna: ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony $rodowiska, art. 152, ust 6, pkt 1, lit. c)

Niniejsza informacja zawiera wyltacznie dane, ktdre ulegty zmianie.

1) Oznaczenie prowadzacego instalacje, jego adres zamieszkania lub siedziby.
Brak zmian.

2) Rodzaj i zakres prowadzonej dziatalnosci, w tym wielko$¢ produkcji lub wielko$é $wiadczonych ustug.
Ustugi telekomunikacyjne, transmisja danych: 1TB/doba.

3) Czas funkcjonowania instalacji (dni tygodnia i godziny).
Brak zmian.

4) Wielkosé i rodzaj emis;ji.

Dane przed zmiana:
Réwnowazna
Wysokos¢é | Rodzaj moc Kat -
L.p. Nazwa anteny Imnp.t] | emisi | promieniowana Azymut pochylenia Czestotliwosé
izotropowo
1 11_GHLNTV 29,7 PEM 755 W 95° 6° 800 MHz
2 11_GHLNTV 29,7 PEM 364 W 95° 6° 900 MHz




iliad

GROUP
3 T1_GHLNTV 29,7 PEM 1629 W 95° 6° 1800 MHz
4 T1_GHLNTV 29,7 PEM 1227 W 95° 6° 2100 MHz
5 T1_GHLNTV 29,7 PEM 2558 W 95° 6° 2600 MHz
6 21_GHLNTV 29,7 PEM 755 W 185° 3° 800 MHz
7 21_GHLNTV 29,7 PEM 364 W 185° 3° 900 MHz
8 21_GHLNTV 29,7 PEM 1629 W 185° 3 1800 MHz
9 21_GHLNTV 29,7 PEM 1227 W 185° 3° 2100 MHz
10 21_GHLNTV 29,7 PEM 2558 W 185° 3° 2600 MHz
11 31_GHLNTV 29,7 PEM 755 W 320° 3’ 800 MHz
12 31_GHLNTV 29,7 PEM 364 W 320° 3 900 MHz
13 31_GHLNTV 29,7 PEM 1629 W 320° 3 1800 MHz
14 31_GHLNTV 29,7 PEM 1858 W 320° 3° 2100 MHz
15 31_GHLNTV 29,7 PEM 2558 W 320° 3° 2600 MHz
16 RLT 29,8 PEM 1778 W 199° 80 GHz
Dane po zmianie:
Rownowazna
Wysokos$¢ | Rodzaj moc Kat _
L.p. Nazwa anteny [nJ; np.t] em:‘sjr! promieniowana Azymut pochﬁlenia Czestotliwos¢
izotropowo
1 11_GHLNTV 29,7 PEM 755 W 95° 6° 800 MHz
2 11_GHLNTV 29,7 PEM 364 W 95° 6° 900 MHz
3 11_GHLNTV 29,7 PEM 2152 W 95° 6° 1800 MHz
4 11_GHLNTV 29,7 PEM 2454 W 95° 6° 2100 MHz
5 11_GHLNTV 29,7 PEM 2558 W 95° 6° 2600 MHz
6 21_GHLNTV 29,7 PEM 755 W 185° 3 800 MHz
7 21_GHLNTV 29,7 PEM 364 W 185° 3° 900 MHz
8 21_GHLNTV 29,7 PEM 2152 W 185° 3 1800 MHz
9 21_GHLNTV 29,7 PEM 2454 W 185° 3° 2100 MHz
10 21_GHLNTV 29,7 PEM 2558 W 185° 3° 2600 MHz
11 31_GHLNTV 29,7 PEM 755 W 320° 3° 800 MHz
12 31_GHLNTV 29,7 PEM 364 W 320° 3° 900 MHz
13 31_GHLNTV 29,7 PEM 2152 W 320° 3 1800 MHz
14 31_GHLNTV 29,7 PEM 2454 W 320° 3° 2100 MHz
15 31_GHLNTV 29,7 PEM 2558 W 320° 3° 2600 MHz

5) Opis stosowanych metod ograniczania wielkosci emisji.

Brak zmian.

6) Informacija, czy stopieii ograniczania wielkosci emisji jest zgodny z obowiazujacymi przepisami.

Stopieri ograniczenia wielkosci emisji jest zgodny z obowiagzujacymi przepisami.

7) (uchylony)

_/_.

8) Sprawozdanie z wykonanych pomiaréw poziomow pol EM, o ktorych mowa w art. 122a ust. 1 pkt 1.

P4 Sp.zo.0. ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa, XIll Wydzial Gospodarczy Kra

Sad Rejonowy dla m. st. Warszawy KRS 0000217207 REGON 015808609 NIP 951-21-20-07

Kapitat zakladowy 48.856.500,00 PLN
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SPRAWOZDANIE NR 0S/0240/23

Z POMIAROW NATEZENIA POL
ELEKTROMAGNETYCZNYCH

WYKONANYCH DLA CELOW OCHRONY SRODOWISKA

Miejsce wykonania badania: RAC2004C

(dane uzyskane od zleceniodawcy) 47-400 Racibc')rz, Kasprowicza 11, pow.

raciborski, woj. SLASKIE

Wspotrzedne geograficzne: 50°05'31.02"N 18°12'45.80"E
Data wykonania pomiarow: 17.07.2023
Data wydania sprawozdania: 18.07.2023

P4 sp.zo.0.

Zleceniodawca: ul. Wynalazek 1

02-667 Warszawa

Sprawozdanie sporzadzit: Maciej Konieczny // {,/,, b "7 =
SO e
Sprawozdanie autoryzowat: Woijciech Lubiriski st
Dte IDat: )
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Sprawozdanie nr 05/0240/23

1. INFORMACJE O UZYTKOWNIKU

1.1. Zleceniodawca: P4 sp. z 0.0. ul. Wynalazek 1, 02-667 Warszawa

1.2. Charakterystyka obiektu:

e Typ obiekt: Instalacja radiokomunikacyjna zainstalowana na wiezy budynku ZS0 nrl

¢ Numer obiektu: RAC2004C

o Adres obiektu: 47-400 Racibérz, Kasprowicza 11, pow. raciborski, woj. SLASKIE

o Wspdtrzedne geograficzne: 50°05'31.02"N 18°12'45.80"E

2. CHARAKTERYSTYKA ZRODEL PEM (dane pozyskane od Klienta)

Tabela 1. Parametry systemu nadawczo-odbiorczego

Charakterystyka promieniowania kierunkowa
Rzeczywisty czas pracy [h/dobe] Caftodobowa 24h
Warunki pracy Znamionowe
Rodzaj wytwarzanego pola stacjonarne
Wysokosé
$rodk:
Lp. na::i:ika Antena Producent / Typ Azymut [°] elektra. ?:::; ‘]’ nacll'l(;ltenia a:tleR:yd[l\aN] LON LAT
anteny 1
[mn.p.t.]
DBS3xxx/5xxx 800 - 18°12'45.80"E | 50°05'31.02"N
DBS3xxx/5xxx 900 - 18°12'45.80"E | 50°05'31.02"N
1 | DBS3xxx/5Sxxx | Commscope CVVPX303F1 95 29,7 1800 6-6 8283 18°12'45.80"E | 50°05'31.02"N
DBS3xxx/5xxx 2100 6 - 18°12'45.80"E | 50°05'31.02"N
DBS3xxx/5xxx 2600 - 18°12'45.80"E | 50°05'31.02"N
DBS3xxx/5xxx 800 - 18°12'45.80"E | 50°05'31.02"N
DBS3xxx/5xxx 900 3-3 18°12'45.80"E | 50°05'31.02"N
2 | DBS3xxx/5xxx | Commscope CVVPX303F1 185 29,7 1800 3-3 8283 18°12'45.80"E | 50°05'31.02"N
DBS3xxx/5xxx 2100 3- 18°12'45.80"E | 50°05'31.02"N
DBS3xxx/5xxx 2600 - 18°12'45.80"E | 50°05'31.02"N
DBS3xxx/5xxx 800 -3 18°12'45.80"E | 50°05'31.02"N
DBS3xxx/5xxx 900 3-3 18°12'45.80"E | 50°05'31.02"N
3 | DBS3xxx/5xxx | Commscope CVVPX303F1 320 29,7 1800 3-3 8283 18°12'45.80"E | 50°05'31.02"N
DBS3xxx/5xxx 2100 - 18°12'45.80"E | 50°05'31.02"N
DBS3xxx/5xxx 2600 3-3 18°12'45.80"E | 50°05'31.02"N
EKO-Connect Sp. z 0.0. 60-591 POZNAN, ul. MIODOWA 14A Sprawozdanie nr 05/0240/23 Wydanie 1
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Tabela 2. Parametry radiolinii
Charakterystyka promieniowania kierunkowa
Rzeczywisty czas pracy [h/dobe] 24
Rodzaj wytwarzanego pola stacjonarne
Linia radiowa Antena
Lp Typ Czestotliwosé pracy Moc wyjéciowa Typ/producen | Srednica anteny Azymut Wysokos¢ zainstal. LO | LA
nadajnika [GHz] [dBm] t [m] [°] [m] N T
Brak Radiolinii

Inne irédla PEM: W obszarze pomiarowym badanego obiektu nie wystepuja inne Zrddta
promieniowania pola elektromagnetycznego, ktore w zakresie badanych czestotliwosci bezposrednio wptywaja

na wynik wartosci mierzonej natezenia pola.

Sprawozdanie nr 05/0240/23 Wydanie 1
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Sprawozdanie nr 05/0240/23

3. OPIS POMIAROW

Cel badan: Sprawdzenie dotrzymania dopuszczalnych poziomoéw pdl elektromagnetycznych, w
otoczeniu instalacji wytwarzajacych takie pola.

3.1. Data pomiaréw: 17.07.2023

3.2. Nazwiska oséb wykonujacych pomiary: Wojciech Lubirski
3.3. Osoba towarzyszgca: brak

3.4. Aparatura pomiarowa:

Tabela 3. Opis zestawu pomiarowego

Nazwa Typ/model Numer fabryczny/SN Swiadectwo wzorcowania Zastosowanie

LWiMP/W/087/22 z dnia
15.05.2022 (Laboratorium
NBM- 520 D-2225 Wzorcow i Metrologii Pola
Elektromagnetycznego
Instytutu Telekomunikacji,
Teleinformatyki i Akustyki

Szerokopasmowy miernik natezenia
pola elektromagnetycznego

Sonda pomiarowa pola

EF-9091 A-0136 Politechniki Wroctawskiej)
elektrycznego

Pomiary pola

elektromagnetycznego
LWiMP/W/381/22 z dnia
28.11.2022 (Laboratorium
NBM- 520 D-2187 Wzorcéw i Metrologii Pola
Elektromagnetycznego
Instytutu Telekomunikacji,

Szerokopasmowy miernik natgzenia
pola elektromagnetycznego

- Teleinformatyki i Akustyki
Sonda pomiarowa pola

EF-0691 J-0201 Politechniki Wroctawskiej)
elektrycznego
Pomiary wilgotnosci wzglednej
Termohigrometr ETI 600 224-600 D22060187 Limfggé io(ﬁ;\s;“a Pomi:;"‘t’;er;‘:;:ratuw
powietrza
45854/2 /2022 z dnia
Dalmierz laserowy PLR30C 221220722 17.05.2022 (Laboratorium Pomiar odlegfosci

pomiarowe LABOTRONIC)

Pomiar wspétrzednych

Odbiornik GPS Garmin GLO2 1792A-A1156/5PS056463
geograficznych

3.5. Wyznaczenie niepewnosci pomiarow:
Ocene niepewnosci przyjmuje sie zgodnie z procedurg stosowana w laboratorium.
Wyznaczona rozszerzona niepewnos¢ pomiaru dla wspétczynnika rozszerzenia k = 2 dla zestawu
pomiarowego z pkt.3.5 w dniu pomiaru wynosi 21,46%.
3.6. Kryteria przedstawiania stwierdzen zgodnosci
Niniejsze sprawozdanie zgodnie z zasadami systemu akredytacji zawiera stwierdzenia zgodnosci.
W przypadku badar poziomdw pola elektromagnetycznego w srodowisku stwierdzenie zgodnosci dotyczy
rozstrzygniecia, czy zmierzona warto$¢ opisujgca pole elektromagnetyczne przekracza wartosé
dopuszczalng dla zakresu czestotliwosci, w ktorym pracujg zrédta podang w Rozporzadzeniu Ministra
Zdrowia z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie dopuszczalnych pozioméw pdl elektromagnetycznych w
srodowisku (Dz. U. z 2019 r. poz. 2448).

EKO-Connect Sp. z 0.0. 60-591 POZNAN, ul. MIODOWA 14A Sprawozdanie nr 05/0240/23 Wydanie 1
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3.7. Metodyka wykonania pomiaréw:

Zastosowano metode znormalizowang w oparciu o Rozporzadzenie Ministra Klimatu i
Srodowiska z dnia 6 maja 2022 r. zmieniajace rozporzgdzenie w sprawie sposobéw sprawdzania

dotrzymania dopuszczalnych pozioméw pdl elektromagnetycznych w $rodowisku (Dz.U. 2022 poz.
1121},

3.8. Przepisy prawne:

e Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony srodowiska (Dz. U. 2022 poz. 2556).

e Rozporzadzenie Ministra Zdrowia z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie dopuszczalnych poziomdw
pol elektromagnetycznych w srodowisku (Dz. U. z 2019 r. poz. 2448).

e Rozporzadzenie Ministra Klimatu z dnia 17 lutego 2020 r. w sprawie sposobdw sprawdzania
dotrzymania dopuszczalnych pozioméw pdl elektromagnetycznych w srodowisku Zatacznik do
obwieszczenia Ministra Klimatu i Srodowiska z dnia 21 listopada 2022 r. (Dz. U. poz. 2630)

3.9. Opis pomiarow

Stacja bazowa RAC2004C usytuowana jest na wiezy budynku ZSO nrl zlokalizowanej pod adresem
47-400 Racibérz, Kasprowicza 11, pow. raciborski, woj. SLASKIE. Anteny i moduty RRU zamontowane sa
na antenowych konstrukcjach wsporczych a urzadzenia sa w szafie APM zainstalowanej w pomieszczeniu
technicznym wewnatrz budynku. W najblizszym otoczeniu stacji zlokalizowana jest zabudowa
jednorodzinna oraz wielorodzinna, zabudowa handlowo-ustugowa oraz zabudowa uiytecznosci
publicznej. Analiza parametréw technicznych wykazata, ze urzadzenia nadawcze stacji pracujg w pasémie
czestotliwosci zgodnie z tabelg 1 oraz tabelg 2. Moc wyjsciowa nadajnikéw doprowadzona jest do anten
przy pomocy ekranowanych fiderow.

Pomiary w otoczeniu Stacji bazowej wykonano wzdtuz kierunkéw maksymalnego zasiegu
oddziatywania pola elektromagnetycznego na azymucie anten sektorowych do odlegtosci okreslonej
zgodnie z wytycznymi zawartymi w instrukcji wykonywania pomiardw, w godzinach od 11:15 do 12:15,
podczas rzeczywistej pracy urzadzen wytwarzajacych pola elektromagnetyczne. Pomiary wykonano dla
sredniego pochylenia wiazki liczonego jako srednia arytmetyczna z minimalnej i maksymalnej wartosci
stosowanego lub planowanego kata pochylenia

Pomiary w przyjetych pionach pomiarowych wykonano w punktach potozonych na wysokosciach
od 0,3 m do 2,0 m nad powierzchnig ziemi lub nad innymi powierzchniami, na ktérych moga przebywac
ludzie, przyjmujac za wynik pomiaru maksymalny poziom natezenie pél elektromagnetycznego.

Przy doborze piondw pomiarowych uwzgledniono charakter i sposéb zagospodarowania terenu
otaczajacego stacje bazowa.

EKO-Connect Sp. z 0.0. 60-591 POZNAN, ul. MIODOWA 14A Sprawozdanie nr 0$/0240/23 Wydanie 1
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3.10. Warunki meteorologiczne / Srodowiskowe:

Miejsce Temperatura Wilgotnosé Opady
pomiaru (Minimalna/Maksymalna) (Minimalna/Maksymalna) atmosferyczne
[°C] %
Ulica 22,0/22,0 58,0/58,0 nie wystapity

3.11. Sposoéb identyfikacji widma czestotliwosci:
Parametry stacji bazowej uzyskane od wtasciciela instalacji stacji bazowe;j.

4. WYNIKI POMIAROW

Wyniki pomiarow wazine sg jedynie dla danej konfiguracji urzadzenn w dniu, w ktérym wykonano pomiary.

Wynik pomiaru, to maksymalna wartosci chwilowa zmierzona w danym pionie pomiarowym
powiekszona o rozszerzong niepewnos$¢ pomiaru U dla wspdtczynnika rozszerzenia k = 2.

Tabela 3. Dopuszczalne poziomy pol elektromagnetycznych

Parametr fizyczny
< Sktadowa Sktadowa
Zakres czestotliwosci okt .
pola elektromagnetycznego glextryczna magnetyczna
od 400 MHz do 2000 1,375 x fos 0,0375 x %5 A/m
MHz V/m
0Od 2 GHz do 300 GHz 61V/m 0,16 A/m

Do wyznaczania wartosci wskaznikowych WMe i WMy przyjeto najnizsze wartosci dopuszczalne
poziomow pdélelekromagnetycznych w/w zakresow czestotliwosci.

Tabela 4. Wyniki pomiaréw

Wspotrzedne geograficzne Wiynik
ponizej Ep u E.+U H
progu v/m] | [V/m] [ [V/m] | [A/m]
detekgji

Pomiar
Opis miejsca pomiaru wewnatrz
pomieszczenia

Przekroczenie
WME | WMH wartosci
dopuszczalnej

Nr
pionu

[IN e

Poziom gruntu -
1 pomacniczy pion NIE 50,091884826 | 18,212359900 TAK <1,00 | 0,22 1,22 | 0,003 | 0,04 | 0,044 | nie przekracza
pomiarowy
Poziom gruntu - 08
téwnej wiazki anten g
2 gsekmiongazymuty NIE 50,091740100 | 18,212616419 TAK | <1,00| 0,22 | 1,22 | 0,003 | 0,04 | 0,044 | nie przekracza
185st
Poziom gruntu - o$
3 gtéwnej wigzki anteny
sektorowej azymut
185st
Poziom gruntu -
4 pomocniczy pion NIE 50,091515832 | 18,212756534 NIE 1,05 | 023 | 1,28 | 0,003 | 0,05 | 0,046 | nie przekracza
pomiarowy
Poziom gruntu -
5 pomocniczy pion NIE 50,092366496 | 18,211887075 TAK <1,00 | 0,22 | 1,22 | 0,003 | 0,04 | 0,044 | nie przekracza
pomiarowy
Poziom gruntu - o$
6 9'2;(':3#:;2?:‘;’;3?" NIE 50,092498035 | 18,211974298 TAK | <1,00| 0,22 | 1,22 | 0,003 | 0,04 | 0,020 | nie przekracza
320st
Poziom gruntu - o$
7 g'?&?iiﬁi&iffzi?ﬁﬁ?’ NIE 50,092604677 | 18211823378 | TAK | <1,00| 022 | 1,22 | 0,003 | 0,04 | 0,020 | nie przekracza

320st

NIE 50,091606622 | 18,212599822 NIE 1,57 | 0,34 | 191 [ 0,005 | 0,07 | 0,068 | nie przekracza
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Nr
pionu

Opis miejsca pomiaru

Pomiar
wewnatrz
pomieszczenia

Wspdtrzedne geograficzne

FIN

[1E

Wynik
ponizej
Progu
detekcji

[v/m]

[V/m]

Ep+U
[v/m]

[A/m]

WME

WMH

Przekroczenie
wartosci
dopuszczalnej

Poziom gruntu - 0$
gtownej wigzki anteny
sektorowej azymut 95st

NIE

50,091949037

18,213060371

NIE

1:21

1.47

0,004

0,05

0,024

nie przekracza

Poziom gruntu - o$
gtéwnej wigzki anteny
sektorowej azymut 95st

NIE

50,091974729

18,212895815

TAK

<1,00

0,22

1,22

0,003

0,04

0,020

nie przekracza

10

Poziom gruntu - 0$
gtéwnej wiazki anteny
sektorowej azymut 95st

NIE

50,091924851

18,213607270

TAK

<1,00

0,22

1,22

0,003

0,04

0,020

nie przekracza

"

Poziom gruntu - 0$
gtéwnej wigzki anteny
sektorowej azymut 95st

NIE

50,091905928

18,213945801

TAK

<1,00

0,22

1,22

0,003

0,04

0,020

nie przekracza

12

Poziom gruntu -
pomocniczy pion
pomiarowy

NIE

50,091735579

18,213417194

TAK

<1,00

0,22

1,22

0,003

0,04

0,044

nie przekracza

13

Poziom gruntu -
pomaocniczy pion
pomiarowy

NIE

50,091490430

18,213165854

TAK

<1,00

0,22

1,22

0,003

0,04

0,044

nie przekracza

14

Poziom gruntu -
pomocniczy pion
pomiarowy

NIE

50,091753770

18,213128621

TAK

<1,00

0,22

1,22

0,003

0,04

0,044

nie przekracza

15

Poziom gruntu - o$
gtéwnej wiazki anteny
sektorowej azymut
185st

NIE

50,091418388

18,212585425

NIE

1,20

0,26

1,46

0,004

0,05

0,052

nie przekracza

Poziom gruntu - os
gtéwnej wigzki anteny
sektorowej azymut
185st

NIE

50,091156853

18,212534956

NIE

0,25

0,004

0,05

0,049

nie przekracza

17

Poziom gruntu -
pomaocniczy pion
pomiarowy

NIE

50,091399270

18,212352303

TAK

<1,00

0,22

0,003

0,04

0,044

nie przekracza

18

Poziom gruntu -
pomocniczy pion
pomiarowy

NIE

50,091677478

18,212150029

TAK

<1,00

0,22

0,003

0,04

0,044

nie przekracza

19

Poziom gruntu -
pomocniczy pion
pomiarowy

NIE

50,091995357

18,212093716

TAK

<1,00

0,22

1,22

0,003

0,04

0,044

nie przekracza

20

Poziom gruntu -
pomocniczy pion
pomiarowy

NIE

50,092232157

18,212137487

TAK

<1,00

0,22

1,22

0,003

0,04

0,044

nie przekracza

21

Poziom gruntu - 0$
gléwnej wigzki anteny
sektorowej azymut
320st

NIE

50,092292357

18,212228688

NIE

1,52

0,33

1,85

0,005

0,07

0,066

nie przekracza

22

Poziom gruntu - 0§
gléwnej wigzki anteny
sektorowej azymut
320st

NIE

50,092149783

18,212422612

TAK

<1,00

0,22

1,22

0,003

0,04

0,044

nie przekracza

23

Poziom gruntu -
pomocniczy pion
pomiarowy

NIE

50,092210144

18,212663494

TAK

<1,00

0,22

0,003

0,04

0,044

nie przekracza

24

Poziom gruntu -
pomocniczy pion
_pomiarowy

NIE

50,092434811

18,212541101

NIE

1,13

0,25

0,004

0,05

0,049

nie przekracza

25

Poziom gruntu -
pomocniczy pion
pomiarowy

NIE

50,092469249

18,212916508

TAK

<1,00

0,003

0,04

0,044

nie przekracza

26

Poziom gruntu -
pomocniczy pion
pomiarowy

NIE

50,092675538

18,212685772

TAK

<1,00

0,22

1,22

0,003

0,04

0,044

nie przekracza

27

Poziom gruntu -
pomocniczy pion
pomiarowy

NIE

50,092296525

18,213234673

TAK

<1,00

0,22

1,22

0,003

0,04

0,044

nie przekracza

28

Poziom gruntu -
pomocniczy pion
pomiarowy

NIE

50,092096558

18,213519022

NIE

0,22

1,23

0,003

0,04

0,044

nie przekracza
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= exo-coNNECT

saavon

Sprawozdanie nr 05/0240/23

Objasnienia:

Ep: Epoprawne= wskazane *Cd(E}*Cf(f)

U - rozszerzona niepewnos¢ pomiaru dla wspéfczynnika rozszerzenia k=2 (poziom ufnosci 95%) — U = k x Uc

H — wyznaczona wartos¢ natezenia pola magnetycznego z uwzglednieniem wspotczynnika korekcyjnego oraz rozszerzonej
niepewnosci pomiaru.

WM - wartoé¢ wskaznikowa poziomu oddziatywania pél elektromagnetycznych dla miejsc dostepnych dla ludnosci dla
skfadowej elektrycznej pola.

WMy - wartoéé wskaznikowa poziomu oddziatywania pdl elektromagnetycznych dla miejsc dostgpnych dla ludnosci dla
sktadowej magnetycznej pola.

* wartosé zmierzona ponizej zakresu akredytacji. Do obliczeri przyjeto wartos¢ zgodnq z doing granicq

akredytowanego zakresu pomiarowego metody.

5. WNIOSKI

Stwierdza sie, iz na podstawie uzyskanych wynikéw pomiaréw i informacji uzyskanych od operatora, w
otoczeniu stacji bazowej telefonii komdrkowej RAC2004C w miejscach dostegpnych dla ludnosci, w ktdrych
dokonano pomiaru, nie zostaly przekroczone wartosci graniczne pozioméw pol elektromagnetycznych
okreslonych w Rozporzadzeniu Ministra Zdrowia z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie dopuszczalnych pozioméw
pdl elektromagnetycznych w $rodowisku (Dz. U. z 2019 r. poz. 2448).

Stwierdzenie zgodnoéci zostato przedstawione na podstawie wynikoéw badar oraz informacji uzyskanych
od klienta (za ktére Laboratorium nie ponosi odpowiedzialnosci) dla instalacji opisanej w punkcie 2. Stwierdzenia
zgodnosci dokonano na podstawie zasady podejmowania decyzji i wymagarn zawartych w zatgczniku do
Rozporzadzenia Ministra Klimatu z dnia 17 lutego 2020 r. w sprawie sposobdw sprawdzania dotrzymania
dopuszczalnych pozioméw pél elektromagnetycznych w srodowisku (Dz. U. 2020, poz. 258, Dz. U. 2022, poz.
1121).

B Sprawozdanie zawiera 8 stron

M zataczniki:nr 1 — mapa z rozmieszczeniem pionéw pomiarowych wokét obiektu

Bez pisemnego zezwolenia laboratorium Eko-Connect sprawozdanie nie moze by¢ powielane
inaczej,jak tylko w catosci.

B Otrzymuja:
1. Zleceniodawca:. - 1 egz.
2. a/fa:legz
Koniec sprawozdania
EKO-Connect Sp. z 0.0. 60-591 POZNAN, ul. MIODOWA 14A Sprawozdanie nr 05/0240/23 Wydanie 1
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